COMPTE DE RESULTAT PUBLIABLE

AU : 31 DECEMBRE 2014

En milliers d'Euros

31 DECEMBRE

2014

2013

INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES

PRODUITS SUR OPERATIONS DE CREDIT-BAIL ET ASSIMILEES 1
CHARGES SUR OPERATIONS DE CREDIT-BAIL ET ASSIMILEES 1
PRODUITS SUR OPERATIONS DE LOCATION SIMPLE 2
CHARGES SUR OPERATIONS DE LOCATION SIMPLE 2
REVENUS DES TITRES A REVENU VARIABLE
COMMISSIONS (PRODUITS)

COMMISSIONS (CHARGES)

GAINS OU PERTES SUR OPERATIONS DES PORTEFEUILLES
DE NEGOCIATION

GAINS OU PERTES SUR OPERATIONS DES PORTEFEUILLES
DE PLACEMENT ET ASSIMILES

AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE
PRODUIT NET BANCAIRE

CHARGES GENERALES D'EXPLOITATION

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS SUR
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION
COUT DU RISQUE i
RESULTAT D'EXPLOITATION

GAINS OU PERTES SUR ACTIFS IMMOBILISES
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT
RESULTAT EXCEPTIONNEL

IMPOT SUR LES BENEFICES

DOTATIONS/REPRISES DE FRBG ET PROVISIONS REGLEMENTEES

RESULTAT NET

2 165 349
1 351 313

925

0

814961
568 254

S 560

241147

241147

241147

70 321

170826

1 560 851

956 001

0
604880
445 840

5408

153601

153601

153601

19 865

133736




