COMPTE DE RESULTAT PUBLIABLE

AU: 31 DECEMBRE 2014

En milliers d'Euros

	 En milliers d'Euros	
	31 DECEMBRE 2014 2013	
INTERFER A DRODUITS A SON AU FO	2014	2013
INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES		i
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES		
PRODUITS SUR OPERATIONS DE CREDIT-BAIL ET ASSIMILEES 1		
CHARGES SUR OPERATIONS DE CREDIT-BAIL ET ASSIMILEES 1		
PRODUITS SUR OPERATIONS DE LOCATION SIMPLE 2		
CHARGES SUR OPERATIONS DE LOCATION SIMPLE 2		
REVENUS DES TITRES A REVENU VARIABLE		:
COMMISSIONS (PRODUITS)	2 165 349	1 560 851
COMMISSIONS (CHARGES)	1 351 313	956 001
GAINS OU PERTES SUR OPERATIONS DES PORTEFEUILLES DE NEGOCIATION		
GAINS OU PERTES SUR OPERATIONS DES PORTEFEUILLES DE PLACEMENT ET ASSIMILES		
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE	925	
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE	o	o
PRODUIT NET BANCAIRE	814961	604850
CHARGES GENERALES D'EXPLOITATION	568 254	445 840
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS SUR IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES	5 560	5 408
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION	241147	153601
COUT DU RISQUE		
RESULTAT D'EXPLOITATION	241147	153601
GAINS OU PERTES SUR ACTIFS IMMOBILISES		
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	241147	153601
RESULTAT EXCEPTIONNEL		
IMPOT SUR LES BENEFICES	70 321	19 865
DOTATIONS/REPRISES DE FRBG ET PROVISIONS REGLEMENTEES		
RESULTAT NET	170826	133736